
2. premieretur til Poulstrup den 2. april 2016

Der er vel nok kun én tur, som kan være årets 
premieretur, men det tager vi nu ikke så 
højtideligt. Selvom det kan være risikabelt at 
følge en succes op, tog vi chancen og lavede en 
næsten kopi af premiereturen 2 uger før.

Til rundstykkerne i klubhuset var vi samlet 9 
ryttere. Der var 6 gengangere fra 1. premieretur, 
som havde haft så god en tur, at de gerne ville 
med på reprisen: Aase, Lene, Karsten, Ole, Niels 
og Per. De 3 nye var gæsten Signe, Maibritt og 
vores nye medlem Sussi. Vi skulle have været 10 
ryttere, men til ærgrelse for os alle var Stoffers 
Latino blevet halt.

Da vi var klar til at ride ud, kom solen frem, 
selvom metrologerne havde sagt, at den først 
skulle komme om eftermiddagen. Den 
småskinnede på hele den 3 timer lange tur, så vi 
kunne godt og vel holde varmen i vores vintertøj.

Ruten blev i grove træk den samme som ved 1. 
premieretur. Feltet var også på denne tur meget 
disciplineret og vel ridende. Susanne havde inden
turen været lidt spændt på, hvordan det skulle gå. 
Det havde hun bestemt ikke haft nogen grund til. 
Det gik vældig flot. Hendes smukke skimmel var 
ikke vandt til låger og bakker, men den opførte 
sig eksemplarisk – en sand fornøjelse at se, 
hvordan den lært noget på hele turen. Signes 
kvikke islænder var heller ikke vandt til bakker, 
men jeg skal da love for, at den glad fræsede op 
af dem alle og gik sikkert med ad de stejleste. 
Skønt at Majbritt fik sprunget en smule igen, efter
at øreproblemer har givet hende besvær med 
balancen. Ham Ole viser hele tiden nye sider af 
sig selv. Denne dag var det som lejeonkel for 
nogle børn, som til deres og forældrenes store 
fornøjelse, fik lov til at sidde på Cassio.

Under madpakke spisningen på terrassen ved 
klubhuset blev Sussi på behørig vis fejret med et 
ARS hurraråb, fordi hun havde deltaget i sit første
ridearrangement som medlem.

Selvom det for de fleste deltagere var en 
gentagelse af 1. premieretur var alle godt tilfredse
med dagen.

Per


